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NOHEMI VILLARRUEL RANGEL

ABOGADA

ESPECIALISTA EN DERFCHO ADMINISTRATIVO Y PROCESAL
UNIVERSIDAD EXTERNADO
BARRANQUILLA- COLOMBIA

SENOR:

JUEZ 5 DE PEQUENAS CUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA
MARTA

E. S. D.

Ref: Proceso Ejecutivo de: SUMA SOCIEDAD COOPERATIVA LTDA .
Demandada: LEONOR ELENA OLIVERO DE RODRIGUEZ Rad 0015-2019

La suscrita NOHEMI VILLARRUEL RANGEL, conocida de autos y en mi calidad
de apoderada del demandante dentro del proceso de la referencia me permito
aportar la liquidacion de crédito.

Atentamente,

-

— < .
< D

NOHEMI VILLARRUEL RANGEL
C C.# 36.640.457 de Guamal Mgd.
T.P.#109.909 del C. S.de La J.



JUZGADO 5 PEQUENAS CAUSAS SANTA MARTA
PROCESO: 2019-0015

DEMANDANTE: SUMa cooperativa
DEMANDADO: LEONOR OLIVERO DE RODRIGUEZ

TASA ABONO A
TEA (TEA mora DESDE HASTA | DIAS | MENSUAL CAPITAL ABONO A CAPITAL INTERES INTERESES INT- ACUM
19,85% | 29,78% [9-dic-13 [31-dic-13 20 2,14%| S 4.275.363 61.123,00 61.129,00
19,65% | 29,48% | 1/01/2013 | 31/01/2013 31 2,14%| $ 4.275.363 73.335 134.458,00
19,33% | 29,00% 8-jul-14 314ul-14 24 2,1447%| S 4.275.363 73.355,00 207.813,00
19,33% | 29,00% 8-jul-14 31ul-14 24 2,1447%| $ 4.275.364 73.355,00 281.168,00
19,33% | 29,00% 8-jul-14 314ul-14 24 2,1447%| S 4.275.365 73.355,00 358.523,00
19,33% | 29,00% 8-jul-14 31.jul-14 24 2,1447%| $ 4.275.366 73.355,00 427.878,00
19,33% | 29.00% 8-jul-14 314ul-14 24 2,1447%| S 4.275.367 73.355,00 501.233,00
19,33% | 29,00% 8-jul-14 314ul-14 24 2,1447%| S 4.275.368 73.355,00 574.588,00
19,33% | 29,00% 8-jul-14 31.ul-14 24 2,1447%| S 4.275.369 73.355,00 647.943,00
19,33% | 29.00% 8-jul-14 314ul-14 24 2,1447%| S 4.275.370 73.355,00 721.298,00
19,33% | 29,00% 8-jul-14 314ul-14 24 2,1447%| $ 4.275.363 73.355,00 794.653,00
19,33% | 29,00% 1-ago-14 | 31-ago-14 31 2,1447%| S 4.275.363 94.750,00 889.403,00
19,33% [ 29,00% 1-sep-14 | 30-sep-14 30 2,1447%| $ 4.275.363 91.693,00 981.096,00
19,17% | 28,76% 1-oct-14 31-oct-14 31 2,1288%| $ 4.275.363 94.050,00 1.075.146,00
19,17% | 28,76% 1-nov-14 | 30-nov-14 30 2,1288%| S 4.275.363 91.016,00 1.166.162,00
19,17% | 28,76% 1-dic-14 31-dic-14 31 2,1288%| $ 4.275.363 94.050,00 1.260.212,00
19.21% | 28,82% 1-ene-15 | 31-ene-15 31 2,1328%| $ 4.275.363 94.225,00 1.354.437,00
19.21% | 28.82% 1-feb-15 28-feb-15 28 2,1328%| S 4.275.363 85.106,00 1.439.543,00
19.21% | 28,82% 1-mar-15 | 31-mar-15 31 2,1328%| $ 4.275.363 94.225,00 1.533.768,00
19,37% | 29.06% 1-abr-15 30-abr-15 30 2,1487%| $ 4.275.363 91.863,00 1.625.631,00
19,37% | 29,06% 1-may-15 | 31-may-15 | 31 2,1487%| § 4.275.363 94.925,00 1.720.556,00
19,37% | 29,06% 1-jun-15 30-jun-15 30 2,1487%| S 4.275.363 91.863,00 1.812.419,00
19,26% | 28,89% 1-jul-15 31-jul-15 31 2.1374%| $ 4.275.363 94.429,00 1.906.848,00
19,26% | 28,89% 1-ago-15 | 31-ago-15 31 2,1374%| $ 4.275.363 94.429,00 2.001.277,00
19,26% | 28,89% 1-sep-15 30-sep-15 30 2,1374%| S 4.275.363 91.383,00 2.092.660,00
19,33% | 29,00% 1-oct-15 31-oct-15 31 2,1447%| S 4.275.363 94.750,00 2.187.410,00
19,33% | 29,00% 1-nov-15 | 30-nov-15 30 2,1447%| S 4.275.363 91.693,00 2.279.103,00
19,33% | 29,00% 1-dic-15 31-dic-15 31 2,1447%| $ 4.275.363 94.750,00 2.373.853,00
19,68% | 29.52% 1-ene-16 | 31-ene-16 31 2,1789%| $ 4.275.363 96.263,00 2.470.116,00
19,68% | 29,52% 1-feb-16 29-feb-16 29 2,1789%| S 4.275.363 90.052,00 2.560.168,00
19,68% | 29,52% 1-mar-16 | 31-mar-16 31 2,1789%| S 4.275.363 96.263,00 2.656.431,00

)



2054% | 30,81% 1-abr-16 30-abr-16 30 2,2634%| S 4.275.363 96.767,00 2.753.198,00
20,54% | 30,81% 1-may-16 | 31-may-16 31 2,2634%| S 4.275.363 99.993,00 2.853.191,00
20,54% | 30,81% 1-jun-16 30-un-16 30 2,2634%| S 4.275.363 96.767,00 2.949.958,00
21,34% | 32,01% 1-jul-16 15§ul-16 30 23412%| $ 4.275.363 100.095,00 3.050.053,00
19,65% | 29,48% 1-ago-16 | 31-ago-16 31 0,0708%| S 4.275.363 93.832,00 3.050.053,00
19,65% | 29,48% 1-sep-16 30-sep-16 30 0,0708%| S 4.275.363 93.832,00 3.143.885,00
19,65% | 29,48% 1-oct-16 31-oct-16 30 0,0708%| $ 4.275.363 90.809,00 3.234.694,00
19,65% | 29,48% 1-nov-16 | 30-nov-16 30 0,0708%| $ 4.275.363 90.809,00 3.325.503,00
19,65% | 29,48% 1-dic-16 31-dic-16 31 0,0708%| S 4.275.363 93.836,00 3.328.530,00
19,65% | 29,48% 1-ene-17 31-ene-17 3 0,0708%| S 4.275.363 93.836,00 3.422.366,00
19,65% | 29,48% 1-feb-17 28-feb-17 28 0,0708%| $ 4.275.363 84.755,00 3.507.121,00
19,65% | 29,48% 1-mar-17 | 30-mar-17 30 0,0708%| S 4.275.363 90.809,00 3.597.930,00
19,65% | 29,48% 1-abr-17 30-abr-17 30 0,0708%| $ 4.275.363 90.809,00 3.688.739,00
19,65% | 29,48% 1-may-17 | 31-may-17 31 0,0708%| S 4.275.363 93.836,00 3.782.575,00
19,65% | 29,48% 1-un-17 304un-17 30 0,0708%| S 4.275.363 90.809,00 3.873.384,00
19,65% | 29,48% 1-jul-17 314ul-17 31 0,0708%| S 4.275.363 93.836,00 3.967.220,00
19,65% | 29,48% 1-ago-17 | 31-ago-17 31 0,0708%| S 4.275.363 93.836,00 4.061.056,00
19,65% | 29,48% 1-sep-17 | 30-sep-17 30 0,0708%| $ 4.275.363 90.809,00 4.151.865,00
19,65% | 20.96% 10-oct-17 31-oct-17 31 0,0708%| S 4.275.363 93.836,00 4.245.701,00
19,65% | 20.77% 1-nov-17 | 30-nov-17 30 0,0708%| $ 4.275.363 90.809,00 4.336.510,00
19,65% | 20.69% 1-dic-17 31-dic-17 31 0,0708%| $ 4.275.363 93.836,00 4.430.346,00
19,65% | 20.69% 1-ene-18 | 31-ene-18 31 0,0708%| $ 4.275.363 93.836,00 4.524.182,00
19,65% | 21.01% 1-feb-18 28-feb-18 28 0.0708%| $ 4.275.363 84.755,00 4.608.937,00
19,65% | 29,48% 1-mar-17 | 31-mar-18 31 0,0708%| $ 4.275.363 93.836,00 4.702.773,00
19,65% | 29,48% 1-abr-18 30-abr-18 30 0,0708%| S 4.275.363 90.809,00 4.793.582,00
19,65% | 29,48% 1-may-18 | 31-may-18 | 31 0,0708%| $ 4.275.363 93.836,00 4.887.418,00
19,65% | 29,48% 1-jun-18 30-jun-18 30 0,0708%| S 4.275.363 90.809,00 4.978.227,00
20,03% | 30,05% 1-jul-18 314ul-18 31 0,0835%| $ 4.275.363 110.613 5.088.840
19,94% | 29.91% 1-ago-18 | 31-ago-18 31 0,0831%| S 4.275.363 110.116 5.198.955
19.28% | 29,72% | 1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 0,0825%| $ 4.275.363 105.869 5.304.824
19,63% | 29,45% 1-oct-18 | 31-oct-18 | 31 0,0818%| $ 4.275.363 108.422 5.413.246
19,49% | 29,24% 1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 0,0812%| S 4.275.363 104.176 5.517.422
19,40% | 29,10% 1-dic-18 31-dic-18 31 0,0808%| $ 4.275.363 107.133 5.624.556
19,16% | 2874% | 1-ene-19 | 31-ene-19 | 31 0,0798%| $ 4.275.363 105.808 5.730.364




19,16% | 28,74% 1-feb-19 28-feb-19 28 0,0798%| $ 4.275.363 95.569 5.825.932
19,37% { 29,06% 1-mar-19 | 31-mar-19 31 0,0807%| $ 4.275.363 106.986 5.932.919
19,37% | 29,06% 1-abr-19 30-abr-19 30 0,0807%| S 4.275.363 103.535 6.036.454
19,37% | 29,06% 1-may-19 | 31-may-19 31 0,0807%| S 4.275.363 106.986 6.143.440
19,30% | 28,95% 1-jun-19 30-jun-19 30 0,0804%| S 4.275.363 103.143 6.246.583
19,28% | 28,92% 1-jul-19 31-jul-19 31 0,0803%| $ 4.275.363 106.471 6.353.054
19,32% | 28,98% 1-ago-19 | 31-ago-19 31 0,0805%| $ 4.275.363 106.692 6.459.745
19,28% | 28,92% 1-sep-19 | 30-sep-19 30 0,0803%| $ 4.275.363 103.036 6.562.782
19,10% | 28.65% 1-0ct-19 31-oct-19 31 0,0796%| $ 4.275.363 105.477 6.668.258
19,10% | 28.65% | 1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 0.0796%| $ 4.275.363 102.074 6.770.333
19,10% | 28,65% 1-dic-19 31-dic-19 31 0,0796%| S 4.275.363 105.477 6.875.809
19,03% | 28,55% 1-ene-20 31-ene-20 31 0,0793%| S 4.275.363 105.109 6.980.918
1891% | 28.37% 1-feb-20 28-feb-20 28 0,0788%| $ 4.275.363 94,338 7.075.256
18,77% | 28,16% 1-mar-20 | 31-mar-20 31 0,0782%| S 4.275.363 103.673 7.178.929
19,06% | 28,59% 1-abr-20 30-abr-20 30 0,0794%| $ 4.275.363 101.861 7.280.790
18,95% | 2843% | 1-may-20 | 31-may-20 | 31 0.0790%| $ 4.275.363 104.667 7.385.456
18.69% | 28.04% 1-jun-20 30-jun-20 30 0,0779%| S 4.275.363 99.901 7.485.357
18,69% | 28.04% 1-jul-20 314ul-20 39 0,0779%| S 4.275.363 103.231 7.588.588
18,69% | 28,04% 1-ago-20 | 30-ago-20 31 0,0779%| S 4.275.363 103.231 7.691.819
18,35% | 27,53% |[1-sep-20 |21-sep-20 | 21 0,0765%| $ 4.275.363 68.659 7.760.478
total interese 7.760.478
capotarl 4.275.363
total obligacion 12.035.841
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NOHEMI VILLARRUEL RANGEL

ABOGADA

ESPECIALISTA EN DERFCHO ADMINISTRATIVO Y PROCESAL
UNIVERSIDAD EXTERNADO
BARRANQUILLA- COLOMBIA

SENOR:

JUEZ 5 MUNICIPAL DE PEQUENAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES CUSAS
DE SANTA MARTA

E. S. D.

Ref: Proceso Ejecutivo de: SUMA SOCIEDAD COOPERATIVA LTDA.
Demandado: ROSALBA ROCHA CASTELLANO Cerra_Rad 437 -2020

NOHEMI VILLARRUEL RANGEL, mayor de edad, identificada con la cedula de
ciudadania # 36640457, y conocida de auto, representante de la parte demandante,
por medio de la presente me permito aportar al despacho la liquidacién de crédito
para que el despacho le dé tramite.

ATENTAMENTE

NOHEMI VILLARRUEL RANGEL
C C.# 36.640.457 de Guamal Mgd.
T.P.#109.909 del C.S.de La J.




EJECUTIVO RAD 437-2020
JUZGADO 5 DE PEQUENAS CAUSAS SANTA MARTA

DEMANDANTE:SUMA COOPERATIVA
DDA: ROSALBA ROCHA

TEA |TEAmora DESDE HASTA DIAS |TASADIA CAPITAL INTERES INT- ACUM
21,98% | 32,97% 23-may-17 31-ago-17 67 0,0611% 1.665.416 68.128 68.128
21,98% | 32,97% 1-sep-17 30-sep-17 31 0,0611% 1.665.416 31.522 99.650
21,15% | 31,73% 10-oct-17 31-oct-17 31 0,0588% 1.665.416 30.331 129.981
20,96% | 31,44% 1-nov-17 30-nov-17 30 0,0582% 1.665.416 29.089 159.070
20,77% | 31,16% 1-dic-17 31-dic-17 31 0,0577% 1.665.416 29.786 188.857
20,69% | 31,04% 1-ene-18 31-ene-18 31 0,0575% 1.665.416 29.672 218.528
21,01% | 31,52% 1-feb-18 28-feb-18 28 0,0584% 1.665.416 27.215 245743
20,68% | 31,02% 1-mar-17 31-mar-18 31 0,0574% 1.665.416 29.657 275.401
20,48% | 30,72% 1-abr-18 30-abr-18 30 0,0569% 1.665.416 28.423 303.824
20,44% | 30,66% 1-may-18 31-may-18 31 0,0568% 1.665.416 29.313 333.137
20,28% | 30,42% 1-jun-18 30-jun-18 30 0,0563% 1.665.416 28.146 361.282
20,03% | 30,05% 1-jul-18 31-jul-18 31 0,0556% 1.665.416 28.725 390.008
19,94% | 29,91% 1-ago-18 31-ago-18 31 0,0554% 1.665.416 28.596 418.604
19,81% | 29,72% 1-sep-18 30-sep-18 30 0,0550% 1.665.416 27.493 446.097
19,63% | 29,45% 1-oct-18 31-oct-18 31 0,0545% 1.665.416 28.152 474.248
19,49% | 29,24% 1-nov-18 30-nov-18 30 0,0541% 1.665.416 27.049 501.298
19,40% | 29,10% 1-dic-18 31-dic-18 31 0,0539% 1.665.416 27.822 529.119
19,16% | 28,74% 1-ene-19 31-ene-19 31 0,0532% 1.665.416 27.478 556.597
19,16% | 28,74% 1-feb-19 28-feb-19 28 0,0532% 1.665.416 24,818 544.809
19,37% | 29,06% 1-mar-19 31-mar-19 31 0,0807% 1.665.416 41.675 558.484
19,37% | 29,06% 1-abr-19 30-abr-19 30 0,0807% 1.665.416 40.331 626.815
19,37% | 29,06% 1-may-19 31-may-19 31 0,0807% 1.665.416 41.675 668.490
19,37% | 29,06% 1-jun-19 30-jun-19 30 0,0807% 1.665.416 40.331 708.821
19,37% | 29,06% 1-jul-19 31-jul-19 31 0,0807% 1.665.416 41.675 750.496
19,32% | 28,98% 1-ago-19 31-ago-19 31 0,0805% 1.665.416 41,560 792.056
19,32% | 28,98% 1-sep-19 30-sep-19 30 0,0805% 1.665.416 40.220 832.276
19,10% | 28,65% 1-oct-19 30-oct-19 30 0,0796% 1.665.416 39.762 872.038
19,03% | 28,55% 1-nov-19 30-nov-19 30 0,0793% 1.665.416 39.623 911.661
18,91% | 28,37% 1-dic-19 31-dic-19 31 0,0788% 1.665.416 40.686 952.347
18,77% | 28.16% 1-ene-20 31-ene-20 31 0.0788% 1.665.416 40.686 993.033
18,77% | 28.16% 1-feb-20 29-feb-20 29 0,0788% 1.665.416 40.686 997.719
18,95% | 28.16% 1-mar-20 31-mar-20 30 0.0788% 1.665.416 40.686 1.038.405
18,69% | 28.04% 1-abr-20 30-abr-20 30 0,0788% 1.665.416 40.686 1.079.091
18,69% | 28,04% 1-may-20 31-may-20 31 0.0788% 1.665.416 40.686 1.119.777
18,19% | 27,29% 1-jun-20 8-jun-20 10 0,0788% 1.665.416 40.686 1.160.463

CAPITAL 1.665.416,00
INTRESES 1.160.463,00

TOTAL LIQUIDACION

2.825.926,00



